

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: SUTUCAT IND. E COMÉRCIO DE FIOS CIRÚRGICOS LTDA

CNPJ: 04.550.482/0001-04

Contato: (62)3314-3793

e-mail: sutucat@uol.com.br

Data: 13/03/2023

Autorizado a fornecer o material listado, conforme AQUISIÇÃO AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE FIOS FRUSTRADOS OU DESERTOS EM PE RS Nº 415/20 E 306/21 - RSU-PRO 2022/0656

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152302187	SUTUCAT	FIO CATGUT CROMADO, CROMADO, DIAMETRO 0 (ZERO),COM 70 CENTIMETROS DE COMPRIMENTO,COM AGULHA CILINDRICA DE 3/8,3,0CM.	ENV	744	R\$ 5,00	R\$ 3.720,00
65152313030	SUTUCAT	FIO CATGUT SIMPLES, DIAMETRO 0 (ZERO),COM 70 CENTIMETROS DE COMPRIMENTO,COM AGULHACILINDRICA DE 3/8 DE CIRCULO E 3,0CM.	ENV	432	R\$ 5,00	R\$ 2.160,00
65152303663	SUTUCAT	FIO CATGUT SIMPLES, DIAMETRO 2-0,COM 70 CENTIMETROS DE COMPRIMENTO,COM AGULHA CILINDRICA DE 3/8 DE CIRCULO E 3,0CM.	ENV	432	R\$ 4,80	R\$ 2.073,60
65152310449	SUTUCAT	FIO DE ALGODAO OU POLIESTER DE ALGODAO, DIAMETRO 0 (ZERO),COM 70 CM DE COMPRIMENTO,COMAGULHA CILINDRICA DE 3/8 DE CIRCULO E 3,0CM DE COMPRIMENTO.	ENV	144	R\$ 1,80	R\$ 259,20
65152311097	SUTUCAT	FIO NYLON PRETOMONOFILAMENTAR, DIAMETRO 5-0, COM AGULHA CORTANTE DE 3/8 DE CIRCULO E2,0CM DECOMPRIMENTO.	ENV	480	R\$ 2,60	R\$ 1.248,00
65152311178	SUTUCAT	FIO NYLON MONOFILAMENTAR, DIAMETRO 6-0,COM 45 CENTIMETROS DE COMPRIMENTO,COM AGULHACORTANTE DE 3/8 DE CIRCULO E2,0CM.	ENV	864	R\$ 3,00	R\$ 2.592,00
65152328739	SUTUCAT	FIO, SEDA 3-0, TRIANGULAR DIAMETRO 3-0, TRIANGULAR COM AGULHA 2,0 COMPRIMENTO, 3/8 DE CIRCUNFERENCIA.	ENV	360	R\$ 3,00	R\$ 1.080,00
				Total por Unidade:		R\$ 13.132,80

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2023/0591

Local de Entrega: Hospital Municipal Rocha Faria

Endereço: Av. Cesário de Melo nº 3215 - Campo Grande, Rio de Janeiro - CEP: 23050-101

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152311097	SUTUCAT	FIO NYLON PRETOMONOFILAMENTAR, DIAMETRO 5-0, COM AGULHA CORTANTE DE 3/8 DE CIRCULO E2,0CM DECOMPRIMENTO.	ENV	48	R\$ 2,60	R\$ 124,80
65152311178	SUTUCAT	FIO NYLON MONOFILAMENTAR, DIAMETRO 6-0,COM 45 CENTIMETROS DE COMPRIMENTO,COM AGULHACORTANTE DE 3/8 DE CIRCULO E2,0CM.	ENV	48	R\$ 3,00	R\$ 144,00
				Total por Unidade:		R\$ 268,80

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2023/0592

Local de Entrega: CER Barra da Tijuca

Endereço: Av. Ayrton Senna nº 2000 - Barra da Tijuca, Rio de Janeiro - CEP: 22775-003

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152311097	SUTUCAT	FIO NYLON PRETOMONOFILAMENTAR, DIAMETRO 5-0, COM AGULHA CORTANTE DE 3/8 DE CIRCULO E2,0CM DECOMPRIMENTO.	ENV	48	R\$ 2,60	R\$ 124,80
65152311178	SUTUCAT	FIO NYLON MONOFILAMENTAR, DIAMETRO 6-0,COM 45 CENTIMETROS DE COMPRIMENTO,COM AGULHACORTANTE DE 3/8 DE CIRCULO E2,0CM.	ENV	144	R\$ 3,00	R\$ 432,00
				Total por Unidade:		R\$ 556,80

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2023/0593

Local de Entrega: UPA Senador Camará

Endereço: Av. de Santa Cruz nº 6.486 - Senador Camará, Rio de Janeiro - CEP: 21830-264

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152303663	SUTUCAT	FIO CATGUT SIMPLES, DIAMETRO 2-0,COM 70 CENTIMETROS DE COMPRIMENTO,COM AGULHA CILINDRICA DE 3/8 DE CIRCULO E 3,0CM.	ENV	48	R\$ 4,80	R\$ 230,40
65152311097	SUTUCAT	FIO NYLON PRETOMONOFILAMENTAR, DIAMETRO 5-0, COM AGULHA CORTANTE DE 3/8 DE CIRCULO E2,0CM DECOMPRIMENTO.	ENV	96	R\$ 2,60	R\$ 249,60
65152311178	SUTUCAT	FIO NYLON MONOFILAMENTAR, DIAMETRO 6-0,COM 45 CENTIMETROS DE COMPRIMENTO,COM AGULHACORTANTE DE 3/8 DE CIRCULO E2,0CM.	ENV	168	R\$ 3,00	R\$ 504,00
				Total por Unidade:		R\$ 984,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2023/0594
Local de Entrega: UPA 24H CIDADE DE DEUS
Endereço: Rua Edgard Werneck s/n - Cidade de Deus, Rio de Janeiro - CEP: 22763-011

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152326876	SUTUCAT	FIO DE SEDA PRETO, DIAMETRO 4-0; COM AGULHA CORTANTEDE 2CM, EM FORMA DE1/2 CIRCULO; COM NO MINIMO 45CM DE COMPRIMENTO.	ENV	900	R\$ 3,00	R\$ 2.700,00
65152311097	SUTUCAT	FIO NYLON PRETOMONOFILAMENTAR, DIAMETRO 5-0, COM AGULHA CORTANTE DE 3/8 DE CIRCULO E2,0CM DECOMPRIMENTO.	ENV	144	R\$ 2,60	R\$ 374,40
65152311178	SUTUCAT	FIO NYLON MONOFILAMENTAR, DIAMETRO 6-0,COM 45 CENTIMETROS DE COMPRIMENTO,COM AGULHACORTANTE DE 3/8 DE CIRCULO E2,0CM.	ENV	144	R\$ 3,00	R\$ 432,00
				Total por Unidade:		R\$ 3.506,40

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2023/0595
Local de Entrega: UPA Rocha Miranda
Endereço: Estr. do Barro Vermelho, s/n - Rocha Miranda, Rio de Janeiro - CEP: 21540-500

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152321726	SUTUCAT	FIO CATGUT CROMADO, CROMADO, DIAMETRO 2-0, COM AGULHA CILINDRICA DE 1/2 DE CIRCULO E 3,0CM DE COMPRIMENTO	ENV	48	R\$ 5,00	R\$ 240,00
65152326876	SUTUCAT	FIO DE SEDA PRETO, DIAMETRO 4-0; COM AGULHA CORTANTEDE 2CM, EM FORMA DE1/2 CIRCULO; COM NO MINIMO 45CM DE COMPRIMENTO.	ENV	144	R\$ 3,00	R\$ 432,00
65152311097	SUTUCAT	FIO NYLON PRETOMONOFILAMENTAR, DIAMETRO 5-0, COM AGULHA CORTANTE DE 3/8 DE CIRCULO E2,0CM DECOMPRIMENTO.	ENV	480	R\$ 2,60	R\$ 1.248,00
65152311178	SUTUCAT	FIO NYLON MONOFILAMENTAR, DIAMETRO 6-0,COM 45 CENTIMETROS DE COMPRIMENTO,COM AGULHACORTANTE DE 3/8 DE CIRCULO E2,0CM.	ENV	312	R\$ 3,00	R\$ 936,00
				Total por Unidade:		R\$ 2.856,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2023/0595
Local de Entrega: UPA Costa Barros
Endereço: Estr. Botafogo, s/n - Costa Barros, Rio de Janeiro - CEP: 21532-200

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152311097	SUTUCAT	FIO NYLON PRETOMONOFILAMENTAR, DIAMETRO 5-0, COM AGULHA CORTANTE DE 3/8 DE CIRCULO E2,0CM DECOMPRIMENTO.	ENV	192	R\$ 2,60	R\$ 499,20
65152311178	SUTUCAT	FIO NYLON MONOFILAMENTAR, DIAMETRO 6-0,COM 45 CENTIMETROS DE COMPRIMENTO,COM AGULHACORTANTE DE 3/8 DE CIRCULO E2,0CM.	ENV	144	R\$ 3,00	R\$ 432,00
				Total por Unidade:		R\$ 931,20

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2023/0593
Local de Entrega: UPA Vila Kennedy
Endereço: Praça Dolomitas, Av. Guianas, s/n - Vila kennedy, Rio de Janeiro - CEP: 20211-901

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152321726	SUTUCAT	FIO CATGUT CROMADO, CROMADO, DIAMETRO 2-0, COM AGULHA CILINDRICA DE 1/2 DE CIRCULO E 3,0CM DE COMPRIMENTO	ENV	48	R\$ 5,00	R\$ 240,00
65152311097	SUTUCAT	FIO NYLON PRETOMONOFILAMENTAR, DIAMETRO 5-0, COM AGULHA CORTANTE DE 3/8 DE CIRCULO E2,0CM DECOMPRIMENTO.	ENV	96	R\$ 2,60	R\$ 249,60
65152311178	SUTUCAT	FIO NYLON MONOFILAMENTAR, DIAMETRO 6-0,COM 45 CENTIMETROS DE COMPRIMENTO,COM AGULHACORTANTE DE 3/8 DE CIRCULO E2,0CM.	ENV	120	R\$ 3,00	R\$ 360,00
				Total por Unidade:		R\$ 849,60

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2023/0595
Local de Entrega: UPA Madureira
Endereço: Praça dos Lavradores, s/n - Campinho, Rio de Janeiro - CEP: 21310-200

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
--------	---------------	-----------	-----	--------	------------------	-------

65152311097	SUTUCAT	FIO NYLON PRETOMONOFILAMENTAR, DIAMETRO 5-0, COM AGULHA CORTANTE DE 3/8 DE CIRCULO E2,0CM DECOMPRIMENTO.	ENV	144	R\$ 2,60	R\$	374,40
65152311178	SUTUCAT	FIO NYLON MONOFILAMENTAR, DIAMETRO 6-0,COM 45 CENTIMETROS DE COMPRIMENTO,COM AGULHACORTANTE DE 3/8 DE CIRCULO E2,0CM.	ENV	48	R\$ 3,00	R\$	144,00
Total por Unidade:						R\$	518,40
Prazo de Entrega: 10 dias							
Nota de Empenho: 2023/0596							
Local de Entrega: UPA Paciência							
Endereço: Estr. Santa Eugênia, s/n - Paciência, Rio de Janeiro - CEP: 23585-430							

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total	
65152311097	SUTUCAT	FIO NYLON PRETOMONOFILAMENTAR, DIAMETRO 5-0, COM AGULHA CORTANTE DE 3/8 DE CIRCULO E2,0CM DECOMPRIMENTO.	ENV	168	R\$ 2,60	R\$	436,80
65152311178	SUTUCAT	FIO NYLON MONOFILAMENTAR, DIAMETRO 6-0,COM 45 CENTIMETROS DE COMPRIMENTO,COM AGULHACORTANTE DE 3/8 DE CIRCULO E2,0CM.	ENV	480	R\$ 3,00	R\$	1.440,00
Total por Unidade:						R\$	1.876,80
Prazo de Entrega: 10 dias							
Nota de Empenho: 2023/0596							
Local de Entrega: UPA Sepetiba							
Endereço: Alagados, Rua José Fernandes, s/n - Sepetiba, Rio de Janeiro - CEP: 23535-450							

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total	
65152311097	SUTUCAT	FIO NYLON PRETOMONOFILAMENTAR, DIAMETRO 5-0, COM AGULHA CORTANTE DE 3/8 DE CIRCULO E2,0CM DECOMPRIMENTO.	ENV	144	R\$ 2,60	R\$	374,40
65152311178	SUTUCAT	FIO NYLON MONOFILAMENTAR, DIAMETRO 6-0,COM 45 CENTIMETROS DE COMPRIMENTO,COM AGULHACORTANTE DE 3/8 DE CIRCULO E2,0CM.	ENV	96	R\$ 3,00	R\$	288,00
Total por Unidade:						R\$	662,40
Prazo de Entrega: 10 dias							
Nota de Empenho: 2023/0596							
Local de Entrega: UPA 24 H JOAO XXIII							
Endereço: Av. João XXIII, S/N - Santa Cruz, Rio de Janeiro - CEP: 23570-000							

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total	
65152313030	SUTUCAT	FIO CATGUT SIMPLES, DIAMETRO 0 (ZERO),COM 70 CENTIMETROS DE COMPRIMENTO,COM AGULHACILINDRICA DE 3/8 DE CIRCULO E 3.0CM.	ENV	96	R\$ 5,00	R\$	480,00
65152311178	SUTUCAT	FIO NYLON MONOFILAMENTAR, DIAMETRO 6-0,COM 45 CENTIMETROS DE COMPRIMENTO,COM AGULHACORTANTE DE 3/8 DE CIRCULO E2,0CM.	ENV	120	R\$ 3,00	R\$	360,00
Total por Unidade:						R\$	840,00
Prazo de Entrega: 10 dias							
Nota de Empenho: 2023/0593							
Local de Entrega: UPA Magalhães Bastos							
Endereço: Estrada Manoel Nogueira de Sá, Rua Prof. José Rodrigues, s/nº - Magalhães Bastos, Rio de Janeiro - CEP: 21745-290							

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total	
65152326876	SUTUCAT	FIO DE SEDA PRETO, DIAMETRO 4-0; COM AGULHA CORTANTEDE 2CM, EM FORMA DE1/2 CIRCULO; COM NO MINIMO 45CM DE COMPRIMENTO.	ENV	144	R\$ 3,00	R\$	432,00
Total por Unidade:						R\$	432,00
Prazo de Entrega: 10 dias							
Nota de Empenho: 2023/0597							
Local de Entrega: UPA Engenho de Dentro							
Endereço: Rua Bernardo - Engenho de Dentro, Rio de Janeiro - CEP: 20745-270							

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total	
65152326876	SUTUCAT	FIO DE SEDA PRETO, DIAMETRO 4-0; COM AGULHA CORTANTEDE 2CM, EM FORMA DE1/2 CIRCULO; COM NO MINIMO 45CM DE COMPRIMENTO.	ENV	480	R\$ 3,00	R\$	1.440,00
65152311097	SUTUCAT	FIO NYLON PRETOMONOFILAMENTAR, DIAMETRO 5-0, COM AGULHA CORTANTE DE 3/8 DE CIRCULO E2,0CM DECOMPRIMENTO.	ENV	432	R\$ 2,60	R\$	1.123,20

65152311178	SUTUCAT	FIO NYLON MONOFILAMENTAR, DIAMETRO 6-0,COM 45 CENTIMETROS DE COMPRIMENTO,COM AGULHACORTANTE DE 3/8 DE CIRCULO E2,0CM.	ENV	144	R\$ 3,00	R\$	432,00
				Total por Unidade:		R\$	2.995,20
Prazo de Entrega: 10 dias							
Nota de Empenho: 2023/0597							
Local de Entrega: UPA Del Castilho							
Endereço: Estrada Adhemar Bebiano n° 339, Del Castilho - Rio de Janeiro - CEP 20766-720.							
			Total Geral:		R\$	30.410,40	